[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

E
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 349, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 04/2014
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1.º  Homologa as inscrições do PROCESSO SELETIVO 04/2014 para admissão de professores em caráter temporário - ACT, do Município de Pinheiro Preto:

	Candidato
	Área

	TATIANA APARECIDA SLONGO BRAND GUINDANI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	GEANINI MARTINELI PINHEIRO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

VI - Atendente de creche

	ADRIANA APARECIDA VARGAS BOGO CERONI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ADRIANA RITA ALBERTI
	VI - Atendente de creche

	ANA CLAUDIA MENEGÃO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ANA LUCIA ANDRES CAZARIN

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ANGELA MARIA MAZURECK RABUSKE

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	CARMEN REGINA DE OLIVEIRA DALMOLIN

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	CLEBER FONTANA GONÇALVES
	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	DAIANE CRISTINA RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

V - Professor para sala AEE - Atendimento Educacional Especializado

	DANIELA FORMAIO DE OLIVEIRA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	DANIELLI POSSERA

	VI - Atendente de creche

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ELISÂNGELA APARECIDA FRESKI DOS CAMPOS DOS ANJOS
	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	FABIANA KOPP BENQUE

	III - Professor Disciplina de Artes

I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	FLÁVIA ZARDO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	HELLEN CRISTINA MANICA
	VI - Atendente de creche

	HELOISE SABRINA ANDRES CAZARIN

	II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	IDIMARA SAMISTRARO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	IVANIA BEAL BRESSAN

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	IVONETE CERON PICCOLI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	JOCEANE FURCKEL
	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	JOSANA MIOTELLI FRIZZO
	VI - Atendente de creche

	JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

VI - Atendente de creche

	JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO

	VI - Atendente de creche

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	JULIANA CRISTINA RAIZEL DEL PIZZOL VIEIRA
	VI - Atendente de creche

	JULIANA PASOLD GUZZI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

IV - Professor Disciplina de Língua Estrangeira – Inglês

	JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	JUSSARA BOESING

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	KARINA CHIARANI FACCIN

	III - Professor Disciplina de Artes

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	KELI GRANEMANN DE OLIVEIRA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

VI - Atendente de creche

	LARISSA O DENARDI
	III - Professor Disciplina de Artes.

	LUCIANA APARECIDA ALVES
	VI - Atendente de creche

	LUCIANA FATIMA DOS SANTOS

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MARCIA APARECIDA GERHARDT

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MÁRCIA REGINE SUMMY ZORTÉA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MARINÊZ BEAL PARTYKA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MARIZETE MARIA CERON PIANA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MARLEI MARIA PANCERI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	MARLI FÁTIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	NATANIELA PANQ RODRIGUES
	VI - Atendente de creche

	NELCI SALETE SEVERO DALMOLIN
	III - Professor Disciplina de Artes

	OLIVETE VESCOVI DALL BOSCO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	PAULA FRITZEN DA SILVA

	VI - Atendente de creche

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ROSANA DOS SANTOS

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	ROSANA MISTURINI BOGONI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SALETE LURDES GRIS BENDER

	VI - Atendente de creche

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SIMONE MORAIS CORDEIRO

	VI - Atendente de creche

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SIRLEI APARECIDA DENARDI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SOLANGE APARECIDA BATISTA MANICA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SOLANGE DALABRIDA SOTEL
	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

II - Profissional de apoio: Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDÃO

	V - Professor para sala AEE - Atendimento Educacional Especializado

I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	TALITA PELLICIOLI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

V - Professor para sala AEE - Atendimento Educacional Especializado

	VANDERLÉA ANA CARLETO DE SIQUEIRA

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

V - Professor para sala AEE - Atendimento Educacional Especializado

	VANUSA APARECIDA MELO DE GODOICLOSE

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

V - Professor para sala AEE - Atendimento Educacional Especializado

	VERONI DE FÁTIMA BORSOI MARTELLI

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

	VERONICE FRITZEN

	I - Professor Regente para Educação Infantil e Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 06 DE NOVEMBRO DE 2014
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.